

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA-TO

Imprensa Oficial instituída pela Lei Municipal n° 331, de 22 de Março de 2021

ANO I

SEGUNDA, 22 DE AGOSTO DE 2022

EDIÇÃO 062/2022

SUMÁRIO

► Controle Interno	2
PREGÃO ELETRONICO N.º 030/2022 - SRP	2

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2





Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Santa Terezinha-TO garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site https://www.santaterezinha.to.gov.br/consultadiario/0622022

CONTROLE INTERNO

PREGÃO ELETRONICO N.º 030/2022 - SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº FME 886/2022

Objeto: Aquisição de fornecimento parcelado de gêneros alimentícios, destinados a merenda escolar do ano letivo de 2022, para alunos das escolas e creche públicas do município de santa Terezinha do Tocantins/TO. MODALIDADE: Pregão Eletrônico do tipo Menor Preço. ABERTURA: às 08h30 do dia 05 de setembro de 2022.

Informações e-mail cpl@santaterezinha.to.gov.br, e site.

https://www.santaterezinha.to.gov.br ou na enderenço eletrônico www.licitanet.com.br.

Santa Terezinha do Tocantins/TO, 22 de agosto de 2022.

Erasmo Miranda de Sousa Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha-TO

Av. Araguaia, S/n° - Centro - CEP: 77950-000 Santa Terezinha-TO

WANDERLEY SOUSA SANTOS

Prefeito Municipal



Edição Cod.0622022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 4920501456194241120-AC SOLUTI Multipla v5-ICP-Brasil